CREDICITRUS
HA MAIS DE
40 ANOS
COM  VOCE

Bebedouro/SP, 10 de setembro de 2025.

CA/SC 11.251/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,  Arthur  Henrique,

A Credicitrus tem a honra de convidar Vossa Excelência, bem como os demais nobres

Vereadores dessa Egrégia Casa Legislativa, juntamente com suas estimadas famílias,
para participarem do evento Circuito Credicitrus — Aventura  Safari,  que será

realizado no próximo dia 14 de setembro, das 16h As 21h, no Estádio da A.A.  Inter

de Bebedouro — Feccib Velha.

Este evento marca uma celebração especial dos 42 anos da Credicitrus e dos 6 anos

do Instituto Credicitrus, reafirmando nosso compromisso com o desenvolvimento

sustentável, a educação, a cultura e o bem-estar das comunidades onde atuamos. 0

Circuito é uma iniciativa itinerante que leva experiências únicas de lazer, aprendizado e

cidadania para diversas cidades, promovendo a integração entre cooperados, famílias e a

sociedade.

Contamos com a honrosa presença de Vossa Excelência e dos demais Vereadores para

abrilhantar ainda mais este momento tão significativo para nossa Cooperativa e para a

comunidade de Bebedouro.

Saudações Cooperativistas,

Maria Tereza de Souza Lima Uchiia

Vice-Presidente do Conselho de Administração da Credicitrus

Presidente do Instituto Credicitrus

vSICOOBCRED!CII

COOPERATIVA DE CREDITO CREDICITRUS - Rua Prudente de Moraes, 534- 14700-120- Bebedouro - SP

Tel.:  (17) 3345 9000 - Fax: (17) 3343 1161 - www.sicoobcredicitrus.com.br

s k.I,

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 52662/2025 	 Data/Hora: 12/09/2025 12:52
Correspondência N° 558/2025
Autoria: Credicitrus
Assunto: CA/SC 11.251/2025 - Convida para o evento Circuito Credicitrus - Aventura  Safari.

Assinatura / Carimbo

Ldane 14p. Cie Souza Martins
Auxiliar Legislativo

	Page 1
	Page 2